
                                                                                                                
                                                   Uchwała Nr XLIII.241.2014

Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia 29 października 2014 r.

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214,215, 235-237 
ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z 
późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§  1.      W uchwale  budżetowej  Nr  XXXV.187.2013  Rady  Gminy  Grzegorzew   z  dnia
18  grudnia  2013  r,  zmienionej  zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grzegorzew  Nr  167.2014
z dnia 27 stycznia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014 z dnia
24  lutego  2014  r;  zmienionej  zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grzegorzew  Nr  171.2014
z dnia 28  lutego 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.208.2014 z dnia
27  marca  2014  r;  zmienionej  zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grzegorzew  Nr  180.2014
z dnia 16 kwietnia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.218.2014 z dnia
20   maja  2014  r;  zmienionej  zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grzegorzew  Nr  182.2014
z dnia  23  maja  2014 r;  uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIX.223.2014  z  dnia
4 czerwca 2014 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XLI.232.2014  z dnia 30 czerwca
2014  r.,  zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grzegorzew  Nr  186.2014  z  dnia  24  lipca  2014  r;
zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grzegorzew  Nr  190.2014  z  dnia  19  sierpnia  2014  r;
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 192.2014 z dnia 19 sierpnia 2014 r, uchwałą
Rady Gminy Grzegorzew Nr XLII.235.2014 z dnia 18 września 2014 r, zarządzeniem Wójta
Gminy Grzegorzew Nr 194.2014 z dnia 10 października 2014 r, wprowadza się  następujące
zmiany: 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 018 098,56 zł”
      zastępuje się kwotą „17 547 261,68 zł”.

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „16 726 909,56 zł”  
   zastępuje się kwotą „17 171 072,68 zł”.

3 .W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody majątkowe kwotę „ 291 189,00 zł”  
   zastępuje się kwotą „376 189,00 zł”.

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę  122 648,12 zł    po zmianie     308 956,72 zł
    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6300  o kwotę    85 000,00 zł    po zmianie     214 000,00 zł
    Dz. 750  rozdz. 75011  § 2010  o kwotę         921,00 zł    po zmianie       54 893,00 zł
    Dz. 756  rozdz. 75618  § 0480  o kwotę    13 000,00 zł    po zmianie       73 000,00 zł
    Dz. 756  rozdz. 75618  § 0490  o kwotę    40 600,00 zł    po zmianie     440 090,00 zł
    Dz. 801  rozdz.  80103 § 2310  o kwotę      2 000,00 zł    po zmianie         9 592,00 zł
    Dz. 801  rozdz.  80104 § 2310  o kwotę    12 260,00 zł    po zmianie       21 846,00 zł
    Dz. 852  rozdz.  85212 § 2010  o kwotę  165 000,00 zł    po zmianie  2 205 000,00 zł 
    Dz. 852  rozdz.  85213 § 2030  o kwotę         265,00 zł    po zmianie         5 490,00 zł    
    Dz. 852  rozdz.  85219 § 2010  o kwotę         913,00 zł    po zmianie         3 654,00 zł         
    Dz. 852  rozdz.  85295 § 2010  o kwotę      9 652,00 zł    po zmianie       56 631,00 zł 
    Dz. 852  rozdz.  85295 § 2030  o kwotę    10 200,00 zł    po zmianie       32 100,00 zł        
    Dz. 854  rozdz.  85415 § 2030  o kwotę    66 704,00 zł    po zmianie     165 707,00 zł



5. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań 
    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący: 
     Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę  122 648,12 zł    po zmianie     308 956,72 zł
     Dz. 750  rozdz. 75011  § 2010  o kwotę         921,00 zł    po zmianie       54 893,00 zł
     Dz. 852  rozdz.  85212 § 2010  o kwotę  165 000,00 zł    po zmianie  2 205 000,00 zł
     Dz. 852  rozdz.  85219 § 2010  o kwotę         913,00 zł    po zmianie         3 654,00 zł         
     Dz. 852  rozdz.  85295 § 2010  o kwotę      9 652,00 zł    po zmianie       56 631,00 zł  
      
6.W załączniku  nr  4  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje celowe na realizację 
     zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu 
     terytorialnego”  dodaje się dotację w:     
     Dz. 801  rozdz.  80103 § 2310  o kwotę      2 000,00 zł z Gminy Koło.
     Dz. 801  rozdz.  80104 § 2310  o kwotę    12 260,00 zł  z Gminy Koło.
     zwiększa się
     Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 w kwocie    85 000,00 zł  z Województwa Wielkopolskiego.
    Zał. Nr 4 po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.
        
7. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „17 008 410,56 zł” 
     zastępuje się kwotą  „17 537 573,68 zł”.

8. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „15 985 291,56 zł”            
       zastępuje się kwotą  „16 411 254,68 zł”.

9. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 1 023 119,00 zł”  
      zastępuje się kwotą „ 1 126 319,00 zł”. 

10. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki             
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej: 
     Dz. 750  rozdz. 75023  § 4230   o kwotę             500,00 zł  po zmianie                0,00 zł
     Dz. 750  rozdz. 75023  § 4510   o kwotę             250,00 zł  po zmianie                0,00 zł
     Dz. 754  rozdz. 75412  § 4270   o kwotę          2 000,00 zł  po zmianie        10 000,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4010   o kwotę        32 138,00 zł  po zmianie   2 050 154,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4110   o kwotę        16 114,00 zł  po zmianie      393 363,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4120   o kwotę          5 554,00 zł  po zmianie        52 798,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4170   o kwotę          1 000,00 zł  po zmianie          3 000,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4210   o kwotę          2 400,00 zł  po zmianie      168 649,35 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4360   o kwotę             170,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4410   o kwotę             150,00 zł  po zmianie          1 300,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 3020   o kwotę               26,00 zł  po zmianie        14 065,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4120   o kwotę          2 386,00 zł  po zmianie          3 817,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4270   o kwotę             200,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4280   o kwotę               70,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4410   o kwotę             100,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4700   o kwotę             250,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4010   o kwotę          3 393,00 zł  po zmianie      219 465,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4110   o kwotę             489,00 zł  po zmianie        43 062,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4120   o kwotę          1 055,00 zł  po zmianie          5 152,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4270   o kwotę             900,00 zł  po zmianie             100,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80106  § 6050   o kwotę        15 500,00 zł  po zmianie          4 500,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4110   o kwotę             607,00 zł  po zmianie      193 112,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4120   o kwotę          2 050,00 zł  po zmianie        25 653,00 zł



     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4260   o kwotę          2 000,00 zł  po zmianie        16 000,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4370   o kwotę             160,00 zł  po zmianie          1 040,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4430   o kwotę             190,00 zł  po zmianie             510,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4520   o kwotę             140,00 zł  po zmianie             580,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4110   o kwotę             236,00 zł  po zmianie        31 457,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4120   o kwotę               31,00 zł  po zmianie          4 238,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4230   o kwotę             100,00 zł  po zmianie                 0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4240   o kwotę               11,00 zł  po zmianie             309,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4370   o kwotę               80,00 zł  po zmianie          1 420,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4430   o kwotę               19,00 zł  po zmianie             381,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80146  § 4700   o kwotę          2 000,00 zł  po zmianie        10 600,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 3020   o kwotę             316,00 zł  po zmianie          2 022,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 4110   o kwotę          2 202,00 zł  po zmianie        17 291,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 4120   o kwotę             989,00 zł  po zmianie          1 789,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 4210   o kwotę          3 000,00 zł  po zmianie          5 600,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 4410   o kwotę            100,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 4700   o kwotę            250,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80195  § 4010   o kwotę       59 217,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80195  § 4110   o kwotę         8 584,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80195  § 4120   o kwotę         1 224,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85206  § 4330   o kwotę            500,00 zł  po zmianie              500,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85206  § 4700   o kwotę            600,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85219  § 4350   o kwotę            200,00 zł  po zmianie              800,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85401  § 3020   o kwotę            782,00 zł  po zmianie         11 247,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85401  § 4110   o kwotę            426,00 zł  po zmianie         33 412,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85401  § 4120   o kwotę            206,00 zł  po zmianie           4 631,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85401  § 4240   o kwotę            300,00 zł  po zmianie              200,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85446  § 4410   o kwotę            483,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85446  § 4700   o kwotę            714,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
     Dz. 926  rozdz. 92605  § 4300   o kwotę          1 000,00 zł  po zmianie          7 000,00 zł

11. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :
     Dz. 010  rozdz. 01095  § 4110   o kwotę           292,23 zł  po zmianie               550,08 zł
     Dz. 010  rozdz. 01095  § 4120   o kwotę            41,65  zł  po zmianie                 78,40 zł
     Dz. 010  rozdz. 01095  § 4170   o kwotę        1 700,00 zł  po zmianie            3 200,00 zł
     Dz. 010  rozdz. 01095  § 4300   o kwotę           370,99 zł  po zmianie               700,39 zł
     Dz. 010  rozdz. 01095  § 4430   o kwotę    120 243,25 zł  po zmianie        302 898,74 zł
     Dz. 600  rozdz. 60016  § 6050   o kwotę      97 500,00 zł  po zmianie        328 510,00 zł
     Dz. 750  rozdz. 75011  § 4110   o kwotę           921,00 zł  po zmianie            8 838,00 zł
     Dz. 750  rozdz. 75023  § 4270   o kwotę      19 974,00 zł  po zmianie        136 451,67 zł
     Dz. 750  rozdz. 75023  § 4300   o kwotę      10 000,00 zł  po zmianie          89 808,00 zł
     Dz. 750  rozdz. 75023  § 4350   o kwotę           750,00 zł  po zmianie            3 250,00 zł
     Dz. 750  rozdz. 75023  § 4350   o kwotę        2 000,00 zł  po zmianie          25 000,00 zł
     Dz. 754  rozdz. 75412  § 4210   o kwotę        3 000,00 zł  po zmianie          42 500,00 zł
     Dz. 754  rozdz. 75412  § 4300   o kwotę        2 000,00 zł  po zmianie          19 541,94 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 3020   o kwotę         1 948,00 zł  po zmianie       152 840,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4270   o kwotę         3 200,00 zł  po zmianie         46 653,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80101  § 4370   o kwotę            170,00 zł  po zmianie           3 600,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 2310   o kwotę         2 100,00 zł  po zmianie           2 100,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4010   o kwotę            483,00 zł  po zmianie       224 504,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4110   o kwotę            620,00 zł  po zmianie         44 077,00 zł



     Dz. 801  rozdz. 80103  § 4210   o kwotę            620,00 zł  po zmianie           3 070,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 2310   o kwotę         2 160,00 zł  po zmianie         15 397,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4210   o kwotę            900,00 zł  po zmianie         10 402,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4300   o kwotę         3 500,00 zł  po zmianie           6 973,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80104  § 4430   o kwotę         1 437,00 zł  po zmianie           2 087,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80106  § 6060   o kwotę       21 200,00 zł  po zmianie         21 200,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 3020   o kwotę            305,00 zł  po zmianie         78 304,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4010   o kwotę       15 410,00 zł  po zmianie       999 127,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80110  § 4300   o kwotę         2 840,00 zł  po zmianie         12 820,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4010   o kwotę         2 036,00 zł  po zmianie       159 579,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4210   o kwotę            800,00 zł  po zmianie           7 595,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4300   o kwotę             200,00 zł  po zmianie        11 200,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80114  § 4700   o kwotę               21,00 zł  po zmianie          2 121,00 zł
     Dz. 801  rozdz. 80148  § 4010   o kwotę          1 755,00 zł  po zmianie      113 047,00 zł
     Dz. 851  rozdz. 85154  § 4210   o kwotę        13 000,00 zł  po zmianie        27 640,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85202  § 4330   o kwotę        15 000,00 zł  po zmianie        58 300,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85212  § 3110   o kwotę      147 000,00 zł  po zmianie   2 047 780,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85212  § 4110   o kwotę        18 000,00 zł  po zmianie      100 608,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85213  § 4130   o kwotę             265,00 zł  po zmianie        18 862,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85219  § 3110   o kwotę             900,00 zł  po zmianie          3 600,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85219  § 4210   o kwotę          1 113,00 zł  po zmianie        10 054,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85219  § 4270   o kwotę             200,00 zł  po zmianie          1 550,00 zł
     Dz. 852  rozdz. 85295  § 3110   o kwotę        19 852,00 zł  po zmianie      116 900,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85401  § 4010   o kwotę          4 293,00 zł  po zmianie      177 030,00 zł
     Dz. 854  rozdz. 85415  § 3240   o kwotę        66 704,00 zł  po zmianie      219 707,00 zł
     Dz. 900  rozdz. 90002  § 4300   o kwotę        90 600,00 zł  po zmianie      496 520,00 zł
     Dz. 900  rozdz. 90004  § 4300   o kwotę          2 100,00 zł  po zmianie          6 200,00 zł
     Dz. 926  rozdz. 92605  § 2360   o kwotę          2 000,00 zł  po zmianie        69 000,00 zł
     Dz. 926  rozdz. 92605  § 4260   o kwotę          1 000,00 zł  po zmianie        16 600,00 zł

12. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”
     Zmniejsza się  planowane wydatki na następujące zadanie: 

1. „ Urządzenie placu zabaw przy Przedszkolu Marzeń” ujęte w dziale 801 rozdz. 80106 
  § 6050 o kwotę 15 500,00 zł do kwoty 4 500,00 zł.   

    Zwiększa się  planowane wydatki na następujące zadanie:
     1.  „ Przebudowa drogi gminnej  Nr 494033P w miejscowości Tarnówka” o kwotę            
         3 000,00 zł  do kwoty  144 010,00 zł ujętą w dziele 600 rozdz. 60016 § 6050.
     Dodaje się  nowe zadania inwestycyjne:

1. „Przebudowa drogi gminnej  Nr 494016P w Bylicach Kolonii” ujęte w  dziale 600   
 rozdz.60016 § 6050 na kwotę 94 500,00 zł

2. „ Zakup wyposażenia placu zabaw przy Przedszkolu Marzeń” ujęte w dziale 801 
rozdz.  80106  § 6060 na kwotę 21 200,00 zł   

      Zał. Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

13. W  załączniku nr 3 określającym  wydatki na zadania zlecone w zakresie administracji 
     rządowej dokonuje się zmiany jak niżej : 
     zwiększa się
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4110   o kwotę           292,23 zł  po zmianie               550,08 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4120   o kwotę            41,65  zł  po zmianie                 78,40 zł     
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4170   o kwotę        1 700,00 zł  po zmianie            3 200,00 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4300   o kwotę           370,99 zł  po zmianie               700,39 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4430   o kwotę    120 243,25 zł  po zmianie        302 898,74 zł



    Dz. 750  rozdz. 75011  § 4110   o kwotę           921,00 zł  po zmianie            8 838,00 zł       
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 3110   o kwotę      147 000,00 zł  po zmianie   2 047 780,00 zł     
    Dz. 852  rozdz. 85212  § 4110   o kwotę        18 000,00 zł  po zmianie        98 607,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 3110   o kwotę             900,00 zł  po zmianie          3 600,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 4210   o kwotę               13,00 zł  po zmianie               54,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 3110   o kwotę          9 652,00 zł  po zmianie        55 800,00 zł

14. W załączniku  nr  6  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2014     
     z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”          
      w sposób następujący: 
     JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
     1.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310  dla Gminy Olszówka  planuje się           
        w kwocie 2 100 00 zł .         
     2.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  dla Gminy Olszówka  zmniejsza się       
        do kwoty  2 492,00 zł .  
     3.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  dla Gminy  Koło  zwiększa się               
        do kwoty 6 300,00 zł .  
     JEDNOSTKI   NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
     1.Dotację  celową w dz. 926 rozdz.92605 § 2360 upowszechnianie kultury fizycznej           
        i sportu zwiększa się do kwoty  69 000,00 zł
   Zał. Nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

15. W § 10  uchwały budżetowej  dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
      alkoholowych  kwotę  „ 60 000,00 zł” zastępuje  się kwotą „ 73 000,00 zł”, wydatki na 
      realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych kwotę  „ 54 000,00 zł” 
     zastępuje  się kwotą „ 67 000,00 zł”.

16. W § 12  uchwały budżetowej  dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami 
      komunalnymi kwotę  „ 385 920,00 zł” zastępuje  się kwotą „ 426 520,00 zł”, na realizację 
      zadań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi kwotę  „ 385 920,00 zł” 
      zastępuje  się kwotą „ 426 520,00 zł”. 

 17. W § 14  uchwały budżetowej  dochody z tytułu  dochodów rachunków  jednostek,            
      o których mowa  w art. 223 ust.1, oraz wydatków nimi finansowanych  w podpunkcie       
     1 i 2 dochody i wydatki kwotę  „ 150 163,00 zł” zastępuje  się kwotą „ 151 663,00 zł” 
     
18.  W  załączniku Nr 8  uchwały  budżetowej  dochody z tytułu  dochodów rachunków  
       jednostek,  o których mowa  w art. 223 ust.1, oraz wydatków nimi finansowanych  
      dokonuje się zmian w sposób następujący: 
      Dz. 801  rozdz. 80103  § 4220   zmniejsza się o kwotę      30,00 zł do kwoty   28 323,00 zł
      Dz. 801  rozdz. 80103  § 4210   zwiększa  się o kwotę      30,00 zł do kwoty        830,00 zł
      Dz. 801  rozdz. 80148  § 0690   zwiększa  się o kwotę  1500,00 zł do kwoty 122 480,00 zł
      Dz. 801  rozdz. 80148  § 4210   zwiększa  się o kwotę    250,00 zł do kwoty     2 440,00 zł
      Dz. 801  rozdz. 80148  § 4220   zwiększa  się o kwotę  1250,00 zł do kwoty 120 070,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
        w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak


